A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Coflaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa,pov.al

Nr. Indeksi l
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij, t&€ bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
DREJTOR I PERGJITHSHEM
Institucioni dhe adresa

DREJTORIA E PERGIJTHSHME E PARANDALIMIT TE PASTRIMIT TE PARAVE , RR.
BULEVARDI DESHMORET E KOMBIT ,NR 3

Data e emérimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t&€ deklaratés

19.11.2013 30 MARS 2015

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe’nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké&, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit fjalé o

Automjet 1 tipit “Citroen” me targa_blere nee | 13 000 (trembeedhjetee | 50%
vitin 2009 me qera financiare (leasing) me afat 5 vjeccar. | mijee Euro)
Burimi 1 fondeve nga puna dhe kursimet nder vite. Gjate
2014 jane likujduar kestet e fundit me vlere totale 1500 euro
Ne perfundim te kontrates u kembve me tjeter makine

Automjet i tipit “Citroen” me targa || b'ere nee | 16 500 (gjashtembedhjete
vitin 2015 me gera financiare (leasing) me afat 5 vjeccar. mije e peseqend) Euro

' Pervec dorezimit te automjetit te mesiperm me targe
I < paguar edhe 4000 Euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme n# regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vler? dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né& leké ose né valuté t& huaj; o

Emri, Mbieim ri, Né‘nsJkrimii zyrtarit
GENTI GAZE{ELI /
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe
té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

vitit t&€ deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjal§) (me shifra dhe fjalé)

Detyrim sipas kontratees see qerasee financiare nr | Njeemijee e dygind e | 11 256

datee 28.5.2014 , peer blerjen e automjetit | dyzedtekateer) Euro (njeembedhjete mije
tip “Citroen” me targe ||| | | e dyqind e
pesedhjete  gjashte)
euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Néﬁshkrimi i Zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij.
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